平 成 25年 8月 吉 日

茨城県内市町村長 様

アームレスリング愛好者各位

茨城県アームレスリング連盟

名誉会長 長谷川 大紋

会 長 立 り|1美 登

第 1回茨城県知事杯東 日本オープンアームレスリング選手権大会

第 1回東 日本オープンアームレス リング選手権大会

第 1回東 日本オープンマスターズアームレス リング選手権大会

【開 催 要 項】

拝啓 残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟の運営等につきましては格別のご理解とご協力を賜り心より厚くお礼を申し上

|ヂます。

この度、関係各位のご協力を賜り下記の要項により見出しの大会を開催致します。

皆様には趣旨御理解の上、本大会が意義有る大会として盛大に開催できますよう出場選手の派遣に
ついて宜しく御協力下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【趣  旨】 東日本大震災をいつまでも風化させない、地域や職場の連帯意識の高揚、アー

ムレスリング愛好者の親睦及び仲間づくり、アームレスリングの普及等。

【日  時】 平成 25年 10月 6日 (日 )

受付・検量  10時  ～ 10時 40分
開 会 式  11時     競技開始 11時 30分 (予定)

【会  ・場】 イオンモール水戸内原 1階  メインコー ト 鉢ター/ヾックス コーヒ¬詢

【主  催】 茨城県アームレスリング連盟

I後援予定】 茨城県、水戸市、水戸市市教育委員会、4-/″資タミバ ーゝレスリノ漣 盟、読売新聞

水戸支局、茨城新聞社

【協賛予定】 高橋商事株式会社、立川記念病院、イオンモール水戸内原 他

【競技部門】  1 市町村対抗大会 (団体戦)3人で 1チーム 【1番 目と3番 目の選手は右腕で行 一

う、2番 目に試合する選手は左腕で行う。】順番は試合毎に変更してもよい。

2 オープン大会  男 子  (左右共通) 体重制限なし

ゴール ド(ωクラス

シルバー(鋤クラス

プロンズ0ク ラス

※エントリーは各自の判断です、但し、都道府県大会で 1位又は2位になつた経暦の選手はプロ

ンズクラスヘのエントリーは出来ません。

3  女 子 ライ トハンド ・ レフ トハンド 共 体重制限無し。